Plut. Demosth. c. 28. (IV. p. 740. R.)

Αημήτριος δὲ τῆς Ἀναξιμένους διατριβῆς μετεσχηκέναι φησὶν αὐτόν (Archiam).<sup>3)</sup>

#### Fragm. LI.

Plut. Demosth. c. 14. (IV. p. 715. R.)

Αημοσθένης δὲ οὐκ ὅν ἐν τοῖς ὅπλοις ἀξιόπιστος, ὡς φησὶν ὁ Αημήτριος, οὐδὲ πρὸς τὸ λαμβάνειν παντάπασιν ἀπωχνρωμένος, ἀλλὰ τῷ μὲν παρὰ

<sup>1)</sup> cf. Cicero de petit. consul. c. 1. „Et saepe, quae de Demosthenis studio et exercitatione scripsit Demetrius, recordare“.

<sup>2)</sup> Magna hujus fragimenti similitudo cum antecedente animadvertisenda est.

<sup>3)</sup> Archiam dicit, qui Hyperidem oratorem, Aristonicum Marathonium, Himeraeum, Demetrii Phalerei fratrem, qui Aeginam in Aeaci templum confugerant, Cleonas ad Antipatrum, ut interficrentur, captos misit.

φιλίππου καὶ Μακεδονίας ἀνάλωτος ὥν, τῷ δὲ ἄνωθεν ἐκ Σούσων καὶ Ἐξβατάνων ἐπιβατὸς χρυσῷ γεγονὼς καὶ κατακεκλυσμένος, ἐπταίνεσαι μὲν ἴκαρωτατὸς ἦν τὰ τῶν προγόνων καλὰ, μιμήσασθαι δέ οὐχ ὅμοιος.

### Fragm. LII.

Apollon. vita Aeschin. Becker. III. p. 247.

Οτι μαδητῆς ἐγένετο (Aeschines), ὡς μὲν Δημήτριος ὁ Φαληρεύς φησι, Σωκράτους τοῦ φιλοσόφου, εἰδ' ὑστερον Πλάτωνος.

### Fragm. LIII.

Phot. s. v. Ἰσαῖος.

Ισαῖος εἰς μὲν ἔστι τῶν δεκα ὥρητόρων, μαδητῆς δὲ Ἰσοκράτους, διδάσκαλος δὲ Δημοσθένους, Αθηναῖος τὸ γένος. Δημήτριος<sup>1)</sup> δὲ Χαλκιδέα ρησὶν αὐτὸν εἶναι.

2. Δημηγοριῶν<sup>2)</sup> [τε καὶ πρεσβειῶν<sup>3)</sup>] συναγωγαί, collectiones concionum. Orationum fragmenta ipsis Demetrii verbis expressa nulla exstant. Sed Rutilius Lupus de figuris sententiarum et elocutionis exempla quaedam, ex Demetrii orationibus repetita, in Latinum quidem ex Graeco Gorgiae versa litteris custodivit, ex quibus, figurarum prosapodoseos et antitheti exemplis allatis, de Demetrii dicendi genere aliqua ex parte judicari possit. Fragmentis graece scriptis aegre carentes, haec quidem in medium proferamus.

### Fragm. LIV.

Rutil. Lup. de fig. sent. et eloc. I. 1.

Demetrii Phalerei: Nam quod beneficium tempore et cupienti datur, gratum est. Utilius enim ac voluntas accipiendi honorem dantis facit ampliorem. At quod sero et non desideranti datur, ingratum est. Amissio enim tempore utilitatis cadit accipiendi cupiditas.

<sup>1)</sup> Demetrium, cognomine non adjuncto, Phalereum dictum esse patet.

<sup>2)</sup> Δημηγορίαι, conciones, opponuntur orationibus judicialibus et forensibus. Orationes historiis admixtas, quae vulgo ἐντορεῖαι dicantur, intelligendas esse, non est, quod credamus. Demetrium autem orationes non solum habuisse, sed etiam scripsisse et Diogenes et Cicero docent, quorum hunc quidem Demetrii orationes legisse haec probant verba: Mihi quidem ex illius orationibus redolere ipsae Athenae videntur (Brut. c. 82).

<sup>3)</sup> Πρεσβειῶν συναγωγαί, collectiones legationum, in primis spectant ad librum, qui inscriptus est πρεσβευτικός. Quam collectionem, a Diogene Laertio cum orationum collectione arctissime (τε καὶ) conjunctam, orationes quoque, quum ab aliis legatis tum a Demetrio legato habitas, continuisse verisimile est.

## Fragm. LV.

Rutil. Lup. de fig. sent. et eloc. II. 16.

Ita ut fecit Demetrius Phalerius: Nobis primum dii immortales fruges dederunt: nos quod soli accepimus, per omnes terras distribuimus. Nobis maiores nostri rem publicam reliquerunt: nos etiam socios nostros de servitute eripuimus. Itaque et amplissimus nobis honos ab omnibus habetur, et propter hujus honoris dignitatem, superbiae nostrae nemo vestigium experitur (ne vestigium reperitur Ruhnken. conjecit).

## V. Opera grammatica (τὰ περὶ στοιχῶν Diog. L.).

Demetrium Phalereum, in grammaticis studiis non mediocriter versatum, non solum Homeri carmina, et Iliadem et Odysseam, tractasse, sed etiam in Antiphanem comicum commentarios scripsisse, Aesopi fabulas collegisse, apophthegmata vel sententias septem Sapientiam conquisivisse, scriptorum indices satis demonstrant. Neque vero grammaticis criticisque studiis se dedidisse, sed Peripateticorum more philosophica et aestheticā ratione poëtas interpretatus esse videtur.

Duo fragmenta, ex grammaticis Demetrii scriptis excerpta, exstant, quae ex libris a Diogene allatis sumta esse non videntur.

## Fragm. LVI.

Mar. Victorin. ars grammat. de orthographia et ratione metrorum iu Gaisford. corp. script. lat. de re metrica (Oxon. 1836. 8.) p. 25.

Repertores litterarum Cadmus ex Phoenice in Graeciam et Evander ad nos trans-tulerunt abcdeiklmnopqrst litteras numero XVI, postea quasdam a Palamade et alias a Simonide adjectas implesse numerum XXIV, grammatici, praeterea Demetrius Phalereus, Hermocrates, ex nostris autem Cincius, Fabius, Gellius tradiderunt.

## Fragm. VII.

Schol. ad Tzetzs Chil. V. 209. in Cramer. anecd. Oxon. III. p. 365.

Tὸ Ἀραψ γράφε μεθ' ἐνδός μήδε διπλοῦ τοῦ ὁῶ μοι, Τζέτζης ὁ τοῦτο λέγων σοι μὴ πείθου τοῖς βαναύσοις. καὶ Φαληρεὺς Δημήτριος δῆτορικῆς ρῆ<sup>1</sup>) γράψειν.

## Fragm. VIII.

Schol. antiqu. in Hom. Iliad. Z. 414.

Αὐόν: Δημήτριος<sup>2</sup>) φησιν ἀντὶ τοῦ ἐμόν· διὸ καὶ ἀντικρυψ ψιλοῖ.

<sup>1</sup>) Hanc depravatam esse lectionem patet.

<sup>2</sup>) Cognomine Phalereo omissa, dubium esse potest, utrum Demetrius Phalereus, an Demetrius Ixion,

## Fragm. LIX.

Ibid. II. Z. 221.

*Δημήτριος δὲ γενέσθαι ἀντὶ τοῦ γενήσεσθαι.*